
 
Комунальне некомерційне підприємство 

«Стоматологічна поліклініка міста Чорноморська»   
Чорноморської міської ради Одеської області 

___________________________________________________________________ 
 НАКАЗ 

21.06.2024                                    м. Чорноморська                                      № 35/1 
 
Про  визначення  відповідальних осіб 
з питань доступу до публічної інформації 
та оприлюднення і оновлення інформації 
на Єдиному державному порталі 
відкритих даних 
 
 
 Відповідно до статті 10 Закону України «Про доступ до публічної 
інформації», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних від 21 жовтня 2015 року №835 та згідно розпорядження міського голови 
“Про набори даних, які підлягають оприлюдненню і регулярному оновленню у 
формі відкритих даних на Єдиному державному  веб-порталі” від 08.08.2019 
року  № 271, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальних осіб   з питань доступу до публічної 
інформації та оприлюднення і оновлення на Єдиному державному порталі 
відкритих даних: 

  - економіста -  ПАНЧЕНКО Ганну; 
  - провідного бухгалтера РОМАНЕНКО Тетяну.  

 
 2. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на в.о. головного 
бухгалтера Олену МАГОМЕТ 

        

     

 Директор                                                                   Станислав ТЮТЮННІК 
 
 

 

  



з наказом ознайомлені: 

 

Ганна ПАНЧЕНКО 

 

Тетяна РОМАНЕНКО 


